[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2014

                       с. Камень-Рыболов
                               №64/320
	Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального комитета Новоселищенского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края

В соответствии  с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и прав граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями  2, 5, 8 статьи 14 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом  Новоселищенского сельского поселения, решением Избирательной комиссии Приморского края от  13.12.2007 № 178/26 «О возложении полномочий избирательной комиссии Новоселищенского сельского поселения Ханкайского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Ханкайского района» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

          1. Определить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального комитета  Новоселищенского сельского поселения Ханкайского муниципального района  согласно приложению.

2. Представить схему многомандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов муниципального комитета Новоселищенского сельского поселения Ханкайского муниципального района муниципальному комитету Новоселищенского сельского поселения Ханкайского муниципального района не позднее 1 декабря 2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханкайского района Гурулеву О.В.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

               Г.А. Матова
          Приложение
к решению территориальной
            избирательной комиссии
                     Ханкайского района

                      № 64/320 от 10.11.2014
СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов муниципального комитета Новоселищенского сельского поселения
Ханкайского муниципального района.

(один десятимандатный избирательный округ)
         Число избирателей: 1364

Границы избирательного округа: вся территория Новоселищенского сельского поселения.

          Число мандатов, подлежащих распределению,  - 10.